

# Mapecolor CPU

**Sproszkowany pigment  
do barwienia  
poliuretanowo-cementowych  
posadzek z gamy  
Mapefloor CPU**

## ZAKRES STOSOWANIA

**Mapecolor CPU** występuje w postaci proszku, zawiera pigmenty i wyselekcjonowane kruszywo i jest przeznaczony do barwienia posadzek poliuretanowo-cementowych **Mapefloor CPU/RT**, **Mapefloor CPU/HD** i **Mapefloor CPU/MF**.

## WYTYCZNE STOSOWANIA

Dla otrzymania wymaganego koloru posadzki, **Mapecolor CPU** jest dodawany w trakcie mieszania składników A, B i C. **Mapecolor CPU** należy dodać natychmiast po wymieszaniu płynnych składników posadzki (A i B). Następnie mieszać, aż do uzyskania jednorodnej mieszanki; później powoli dodawać składnik C i ponownie mieszać przy pomocy elektrycznego, wolnoobrotowego mieszadła, aż do uzyskania jednolitej zaprawy. Całkowity czas mieszania powinien wynosić co najmniej 2 minuty. Jedno 5-kilogramowe opakowanie **Mapecolor CPU** dodawać na każdy zestaw **Mapefloor CPU/RT**, **Mapefloor CPU/HD** i **Mapefloor CPU/MF**. Nie dzielić na mniejsze porcje w trakcie mieszania. Nie stosować **Mapefloor CPU/RT**, **Mapefloor CPU/HD** i **Mapefloor CPU/MF** bez dodania pigmentu **Mapecolor CPU**. Informacje dotyczące parametrów technicznych oraz wytycznych stosowania **Mapefloor CPU/RT**, **Mapefloor CPU/HD** i **Mapefloor CPU/MF** znajdują się w kartach technicznych poszczególnych produktów.

## ZUŻYCIE

Jedno 5-kilogramowe opakowanie **Mapecolor CPU** przypada na każdy zestaw (A+B+C) **Mapefloor CPU/RT**, **Mapefloor CPU/HD** i **Mapefloor CPU/MF**.

## DOSTĘPNE KOLORY

Czerwony, zielony, ochra, szary (zbliżony do RAL 7030) i beżowy (zbliżony do RAL 1001).

## OPAKOWANIA

Opakowania 5 kg pakowane w pudełkach po 4 sztuki.

## PRZECHOWYWANIE

**Mapecolor CPU** może być przechowywany przez 24 miesiące w oryginalnie zamkniętych opakowaniach w suchych pomieszczeniach w temperaturze od +5°C do +30°C.

Produkt odpowiada wymaganiom (EC) N.1907/2006 (REACH) – Aneks XVII, artykuł 47.

## ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

**Mapecolor CPU** zawiera cement i w kontakcie z potem lub innymi płynami ustrojowymi powoduje drażniące reakcje alkaliczne i, u osób predysponowanych, wysypkę alergiczną. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Podczas aplikacji używać rękawic i okularów oraz zachowanie zwyczajowych środków ostrożności jak przy obchodzeniu się z produktami chemicznymi.

## DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

### WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

<b>Konsystencja:</b>	proszek			
<b>Kolory:</b>	Czerwony, zielony, ochra, szary (RAL 7030) i beżowy (RAL 1001)			
<b>Gęstość objętościowa:</b>	1,35 ÷ 1,45 kg/dm <sup>3</sup>			
<b>Proporcje mieszania z poszczególnymi składnikami:</b>	<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>Mapecolor CPU</b>
Mapecolor CPU/MF	5,2	5,4	20,0	5
Mapecolor CPU/RT	2,6	2,7	18,0	5
Mapecolor CPU/HD	2,6	2,7	20,5	5

W przypadku kontaktu z oczami lub skórą należy natychmiast obficie spłukać wodą i skontaktować się z lekarzem.

Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa i ekologii znajdują się w aktualnych Kartach Charakterystyki.

PRODUKT DLA PROFESJONALISTÓW.

#### UWAGI

*Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie badań własnych. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.*

Treść niniejszej Karty Technicznej może być wprowadzana do innych dokumentów związanych z danym projektem, tym niemniej treść tych dokumentów w żaden sposób nie uzupełnia i nie zastępuje treści obowiązującej Karty Technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI.

Najbardziej aktualna wersja Karty Technicznej oraz informacje o niezmiennej jakości produktów MAPEI dostępne na [www.mapei.com](http://www.mapei.com)

WSZELKIE ZMIANY W BRZMIENIU ZAPISÓW ZAWARTYCH W NINIEJSZEJ KARCIE TECHNICZNEJ UWAŻA SIĘ ZA NIEWAŻNE.

**Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach [www.mapei.com](http://www.mapei.com) i [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)**



ŚWIATOWY PARTNER W BUDOWNICTWIE